

Dodavatel
Lukáš Žváček
Březová 3470/18
466 02 Jablonec nad Nisou
Česká republika
IČ: 86833812 DIČ: CZ8307082531



Kontaktní údaje

E-mail: luky.zvacek@seznam.cz
Telefon: 775285465
Mobil: 775285465
Web: www.rekonstrukce-zvacek.cz

Způsob úhrady: **Převodem**

Cenová nabídka

CN2025011



Odběratel
Statutární město Jablonec nad Nisou
Mírové náměstí 3100/19
466 01 Jablonec nad Nisou
Česká republika
IČ: 00262340 DIČ: CZ00262340

Bankovní účet

208151596/0300

IBAN: CZ44 0300 0000 0002 0815 1596

SWIFT: CEKOCZPP

Datum

vystavení: **09.05.2025**

platnosti do: **31.07.2025**

Oprava sociálního zařízení školka 1. + 2 nadzemní podlaží
Arbesova 50, Jablonec nad Nisou.

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
PRÁCE:Bourací práce	1,0000 kpl	35 000,0000	21	35 000,00	7 350,00	42 350,00
Zednické začištění po vodoinstalaci+ po elektroinstalaci	1,0000 kpl	55 600,0000	21	55 600,00	11 676,00	67 276,00
Adhezní můstek na obklady + dlažbu	1,0000 kpl	9 300,0000	21	9 300,00	1 953,00	11 253,00
Vyrovnání stávajících obkladů lepidlem	1,0000 kpl	16 400,0000	21	16 400,00	3 444,00	19 844,00
Vyrovnání podlah- beton,nivelace	1,0000 kpl	26 700,0000	21	26 700,00	5 607,00	32 307,00
Podezdění+ obezdění geberit	8,0000 ks	2 500,0000	21	20 000,00	4 200,00	24 200,00
Hydroizolace -sprchové kouty	1,0000 kpl	13 600,0000	21	13 600,00	2 856,00	16 456,00
Výmalba bíla -otěruvzorná + částečně omyvatelná	1,0000 kpl	22 300,0000	21	22 300,00	4 683,00	26 983,00
Vybourání zárubní dvoukřídých+ zazdění jednokřídých 80L včetně dozdní otvoru po puvodních dveří	1,0000 ks	5 800,0000	21	5 800,00	0,00	5 800,00
SDK strop bez izolace spodní patro	24,0000 m2	900,0000	21	21 600,00	0,00	21 600,00
SDK Předstěna nad wc ukrytí rozvodů.	14,0000 m2	870,0000	21	12 180,00	0,00	12 180,00
Montáž obkladů+ dlažba	37,0000 m2	980,0000	21	36 260,00	7 614,60	43 874,60
Vykroužení otvorů-obklad	90,0000 ks	150,0000	21	13 500,00	2 835,00	16 335,00
Sokl řezaný-dlažba	49,0000 bm	180,0000	21	8 820,00	1 852,20	10 672,20
Montáž obkladových lišt	1,0000 kpl	9 900,0000	21	9 900,00	2 079,00	11 979,00
Silikony	1,0000 kpl	6 900,0000	21	6 900,00	1 449,00	8 349,00
MATERIÁL:Obklad	40,0000 m2	345,0000	21	13 800,00	2 898,00	16 698,00
Dlažba	60,0000 m2	345,0000	21	20 700,00	4 347,00	25 047,00
Likvidace odpadu skládka Proseč	1,0000 kpl	6 800,0000	21	6 800,00	1 428,00	8 228,00
Doprava + průběžný úklid	1,0000 kpl	15 400,0000	21	15 400,00	3 234,00	18 634,00
Přesun hmot- manipulace se sutí po přízemí + do patra + přesun stavebního materiálu přízemí + patro	1,0000 kpl	38 800,0000	21	38 800,00	8 148,00	46 948,00
Hrubé betony ,Jádrová malta,Vyrovnávkový materiál- lepidla,Hydroizolace Mapei	1,0000 kpl	26 900,0000	21	26 900,00	5 649,00	32 549,00

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
Flex lepidla,sparovací hmoty,Samonivelační stěrky	1,0000 kpl	25 100,0000	21	25 100,00	5 271,00	30 371,00
Ytong, Perlínka, SDK +Profily, sádry,AL rohy bandáže, spojovací materiál.Akryly, Penetrace, malířské barvy, zakryvací materiál, uklidové prostředky	1,0000 kpl	33 400,0000	21	33 400,00	7 014,00	40 414,00

Cenová nabídka neobsahuje: Elektroinstalace, osvětlení, příplatkové dekory k obkladům, dveřní křídla,nátěr zárubní.Úprava VZT a kaslíky SDK pro odvětrání z wc a úklid.místností.

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
21 %	494 760,00 Kč	95 587,80 Kč	590 347,80 Kč
CELKEM	494 760,00 Kč	95 587,80 Kč	590 347,80 Kč

Cena celkem: **590 347,80 Kč**

interiéry exteriéry
Lukáš Žváček
Slezská 18
466 02 Jablonec nad Nisou
Tel.: 775 285 466
IČ: 858 37812 DIČ: CZ8583782531

**Daň odvede zákazník**

V režimu přenesené daňové povinnosti základ DPH činí:

v základní sazbě:

39 580,00 Kč